
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От 31.08.2021 № ПОС.03-1682/21  

город Переславль-Залесский 
 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации г. Переславля-Залесского 

от 19.12.2014 № ПОС.03-1935/14 

«О стоимости предоставляемого одноразового 

бесплатного питания»  

                                    

 

В целях реализации постановления Администрации города Переславля-

Залесского от 25.08.2021 № ПОС.03-1657/21 «Об утверждении Порядка 

предоставления бесплатного одноразового горячего питания в дни учебных 

занятий за счет средств бюджета городского округа город Переславль-Залесский 

Ярославской области обучающимся муниципальных общеобразовательных 

организаций по программам основного общего и среднего общего образования на 

территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», 

 

Администрация города Переславля-Залесского постановляет: 

 
1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 

19.12.2014 № ПОС.03-1935/14 «О стоимости предоставляемого одноразового 

бесплатного питания»  следующие изменения: 

1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции: 

«О стоимости предоставляемого бесплатного одноразового горячего 

питания». 

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Установить стоимость предоставляемого бесплатного одноразового 

горячего питания  в дни учебных занятий за счет средств бюджета городского 

округа город Переславль-Залесский Ярославской области обучающимся 

муниципальных общеобразовательных организаций по программам основного 

общего и среднего общего образования на территории городского округа город 

Переславль-Залесский Ярославской области, относящимся к категориям, 

указанным в постановлении Администрации города Переславля-Залесского от 

25.08.2021 № ПОС.03-1657/21 «Об утверждении Порядка предоставления 

бесплатного одноразового горячего питания в дни учебных занятий за счет средств 

бюджета городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области 



обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций по программам 

основного общего и среднего общего образования на территории городского 

округа город Переславль-Залесский Ярославской области» в размере 65 рублей в 

день на обеспечение одноразового горячего питания.». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации города Переславля-Залесского Эппель Т.А. 

 

 

 

Глава города Переславля-Залесского                                                  И.Е. Строкинова 
 


